
A- rækken 7/9 2006 Revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 0 139 2 139 2

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 0 92 7 92 8

3 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 0 141 1 141 1

4 Bent Jensen - Henrik Jensen * 5 N-S 0 81 10 108 7

5 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 N-S 0 116 3 116 3

6 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 5 Ø-V 0 114 5 114 5

7 Jytte Hangaard - Birthe Larsen 4 N-S 0 110 6 110 6

8 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 0 89 8 89 9

9 Jens Lundberg – Herluf Petersen 3 N-S 0 115 4 115 4

10 Anne Lis Madsen – Minna Jensen 1 N-S 0 83 9 83 10

Torsdags klubben 1080

B- rækken 7/9 2006 Revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Erik Madsen – Oluf Jensen 1 Ø-V 0 82 4 105 4

2 Maja Holst - Connie Hannine 3 Ø-V 0 100 2 129 2

3 Kurt Sørensen - Bodil Garding 2 Ø-V 0 110 1 141 1

4 Dora Birch – Alice Høst 4 N-S 0 72 6 93 6

5 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 4 Ø-V 0 94 3 121 3

6 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 2 N-S 0 66 8 85 8

7 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 N-S 0 80 5 103 5

8 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 N-S 0 68 7 87 7

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 07.09.2006. (*substitionspar) (**omregnet til 5 bords point)

Torsdags Bridge Side 1 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 14/9 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 141 138 1 279 1

2 Grethe Rasksen - Bodil Garding 2 Ø-V 141 93 8 234 4

3 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 139 116 4 255 2

4 Maja Holst - Connie Hannine 5 N-S 129 94 6 223 7

5 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 N-S 121 93 8 214 8

6 Tove Nedergaard – Per Thoft 5 Ø-V 116 126 2 242 3

7 Jens Lundberg – Herluf Petersen 4 N-S 115 114 5 229 6

8 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 114 86 10 200 10

9 Sonja Ledskov - Birthe Larsen 3 N-S 110 94 6 204 9

10 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 N-S 108 126 2 234 4

Torsdags klubben 1080

B- rækken 14/9 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Erik Madsen – Oluf Jensen 1 Ø-V 105 92 2 223 2

2 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 Ø-V 103 97 1 228 1

3 Dora Birch – Alice Høst 2 Ø-V 93 83 5 200 4

4 Asger Rasmussen – Lis Buchwaldt 4 N-S 92 82 6 197 5

5 Anny Christensen-Anders Christensen 4 Ø-V 89 89 3 203 3

6 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 N-S 87 80 7 190 7

7 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 3 N-S 85 64 8 167 8

8 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 1 N-S 83 85 4 192 6

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 14.09.2006. ** omregnet til 5 bords pts

Torsdags Bridge Side 2 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 21/9 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 279 123 2 402 1

2 Ina Bro-Jørgensen - Esther Fisker 2 Ø-V 255 92 9 347 5

3 Tove Nedergaard – Per Thoft 4 Ø-V 242 114 5 356 3

4 Kurt Sørensen - Grethe Rasksen 5 N-S 234 118 3 352 4

5 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 234 128 1 362 2

6 Jens Lundberg – Herluf Petersen 5 Ø-V 229 99 7 328 8

7 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 4 N-S 228 101 6 329 7

8 Maja Holst - Connie Hannine 3 Ø-V 223 117 4 340 6

9 Poul Juul Jensen – Oluf Jensen 3 N-S 223 91 10 314 9

10 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 1 N-S 214 97 8 311 10

Torsdags klubben 1080

B- rækken 21/9 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 204 89 3 318 2

2 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 203 95 2 325 1

3 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 2 Ø-V 200 84 5 308 5

4 Dora Birch – Alice Høst 4 N-S 200 79 6 302 6

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 197 88 4 310 4

6 Subille Olsen – Inge Mortensen 2 N-S 192 72 7 285 7

7 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 N-S 190 98 1 316 3

8 Grethe Birk – Sonja Ledskov 1 N-S 167 67 8 253 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 21.09.2006. **omregnet til 5 bords pts

Torsdags Bridge Side 3 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 28/9 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 402 133 2 535 1

2 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 Ø-V 362 104 7 466 4

3 Tove Nedergaard – Per Thoft 4 Ø-V 356 104 7 460 5

4 Kurt Sørensen - Bodil Garding 5 N-S 352 115 5 467 3

5 Ina Bro-Jørgensen - Jytte Hangård 2 N-S 347 134 1 481 2

6 Maja Holst - Connie Hannine 5 Ø-V 340 85 9 425 9

7 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 4 N-S 329 50 10 379 10

8 Jens Lundberg – Herluf Petersen 3 Ø-V 328 116 4 444 7

9 Anny Christensen-Anders Christensen 3 N-S 325 107 6 432 8

10 Birthe Larsen - Esther Fisker 1 N-S 318 132 3 450 6

Torsdags klubben 1080

B- rækken 28/9 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 Ø-V 316 93 3 436 2

2 Erik Madsen – Oluf Jensen 3 Ø-V 314 97 1 439 1

3 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 Ø-V 311 86 4 422 4

4 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 N-S 310 97 1 435 3

5 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 4 Ø-V 308 86 4 419 5

6 Dora Birch – Alice Høst 2 N-S 302 72 7 395 6

7 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 3 N-S 285 84 6 393 7

8 Harry Hansen - Sonja Ledskov * 1 N-S 253 84 8 361 8

Torsdags klubben 699

Sidst opdateret 26.09.2006. *substitutionspar fik 57p ** omregn til 5 bord

Torsdags Bridge Side 4 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 5/10 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 535 124 3 659 1

2 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 481 129 2 610 3

3 Kurt Sørensen - Bodil Garding 4 Ø-V 467 88 9 555 5

4 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 N-S 466 101 6 567 4

5 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 N-S 460 151 1 611 2

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 Ø-V 450 100 7 550 6

7 Jens Lundberg – Herluf Petersen 4 N-S 444 102 5 546 8

8 Erik Madsen – Oluf Jensen 3 Ø-V 439 82 10 521 10

9 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 N-S 436 114 4 550 6

10 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 1 N-S 435 89 8 524 9

Torsdags klubben 1080

B- rækken 5/10 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Anny Christensen-Anders Christensen 1 Ø-V 432 83 5 539 2

2 Maja Holst - Connie Hannine 3 Ø-V 425 103 1 557 1

3 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 Ø-V 422 88 4 535 3

4 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 4 N-S 419 67 7 505 5

5 Dora Birch – Alice Høst 4 Ø-V 395 74 6 490 7

6 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 2 N-S 393 102 2 524 4

7 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 N-S 379 92 3 497 6

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 361 63 8 442 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 05.10.2006

Torsdags Bridge Side 5 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 12/10 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. sub i alt nr.

1 Else Pedersen – Esther Fisker 1 Ø-V 659 105 7 764 1

2 Ole Skov Jensen – Per Thoft 2 Ø-V 611 75 9 686 3

3 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 4 Ø-V 610 95 8 705 2

4 Anne-Grethe Jensen-Tove Kallenbach 5 N-S 567 117 4 684 4

5 Maja Holst – Connie Hannine 2 N-S 557 116 5 673 8

6 Kurt L. Sørensen – Bodil Garding 5 Ø-V 555 129 2 684 4

7 Hanne Pahle – Birthe Larsen 4 N-S 550 128 3 678 7

8 Kirsten Sørensen – Bente Nielsen 3 Ø-V 550 70 10 620 10

9 Jens Lundberg – Elise Lundberg 3 N-S 546 134 1 680 6

10 Jytte Hangaard - Maja Pølsgaard (*) 1 N-S 539 111 6 108 647 9

Torsdags klubben 1080

B- rækken 12/10 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. sub i alt** nr.

1 Bende Klausen– Annemarie Grandjean 1 Ø-V 535 60 8 612 5

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 524 101 1 654 1

3 Lisbeth Olsen – Inge Mortensen 2 Ø-V 524 77 5 623 3

4 Sonja Ledskov - Rigmor Jensen (*) 4 N-S 521 101 1 84 629 2

5 Alice Jensen – Tyge Heilsbye 4 Ø-V 505 74 7 600 7

6 Ingrid Jensen – Birthe Simonsen 2 N-S 497 94 3 618 4

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 490 89 4 604 6

8 Grethe Birk – Sonja Ølgård 1 N-S 442 76 6 540 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 12.10.2006 *substitutspar (*)

Torsdags Bridge Side 6 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 26/10 2006

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 764 121 4 885 1

2 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 705 128 2 833 2

3 Tove Nedergaard – Per Thoft 4 Ø-V 686 133 1 819 3

4 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 N-S 684 95 7 779 7

5 Kurt Sørensen - Bodil Garding 2 N-S 684 106 5 790 5

6 Jens Lundberg – Elise Lundberg 5 Ø-V 680 104 6 784 6

7 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 N-S 678 128 2 806 4

8 Maja Holst - Connie Hannine 3 Ø-V 673 93 9 766 8

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 654 95 7 749 9

10 Anny Christensen-Anders Christensen 1 N-S 647 77 10 724 10

Torsdags klubben 1080

B- rækken 26/10 2006

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Jytte Hangaard – Oluf Jensen 1 Ø-V 629 74 7 724 5

2 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 3 Ø-V 623 83 4 730 3

3 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 Ø-V 620 84 3 728 4

4 Henrik Jensen - Birthe Simonsen 4 N-S 618 93 2 738 1

5 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 4 Ø-V 612 83 4 719 6

6 Dora Birch – Alice Høst 2 N-S 604 101 1 734 2

7 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 N-S 600 74 7 695 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 540 80 6 643 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 26.10.2006 ** omregnet til 5 bords

Torsdags Bridge Side 7 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 2/11 2006

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 885 111 5 996 1

2 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 833 84 10 917 4

3 Tove Nedergaard – Per Thoft 4 Ø-V 819 136 1 955 2

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 N-S 806 112 4 918 3

5 Kurt Sørensen - Bodil Garding 2 N-S 790 90 9 880 8

6 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 5 Ø-V 784 120 2 904 5

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 N-S 779 110 6 889 6

8 Maja Holst - Connie Hannine 3 Ø-V 766 120 2 886 7

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 749 91 8 840 10

10 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 1 N-S 738 106 7 844 9

Torsdags klubben 1080

B- rækken 2/11 2006

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Dora Birch – Alice Høst 1 Ø-V 734 58 8 809 7

2 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 3 Ø-V 730 95 2 852 2

3 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 Ø-V 728 79 6 830 4

4 Erik Madsen – Oluf Jensen 4 N-S 724 87 4 836 3

5 Anny Christensen-Anders Christensen 4 Ø-V 724 106 1 860 1

6 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 N-S 719 86 5 830 4

7 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 N-S 695 95 2 817 6

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 643 66 7 728 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 02.11.2006 *omregnet til 5 bords points

Torsdags Bridge Side 8 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 9/11 2006 Revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 996 113 4 1109 1

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 955 153 1 1108 2

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 918 106 5 1024 3

4 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 5 N-S 917 95 7 1012 4

5 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 2 N-S 904 101 6 1005 5

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 889 93 8 982 8

7 Maja Holst - Connie Hannine 4 N-S 886 119 2 1005 5

8 Kurt Sørensen - Bodil Garding 3 Ø-V 880 119 2 999 7

9 Anny Christensen - Jørgen Simonsen 3 N-S 860 89 10 949 9

10 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 1 N-S 852 92 9 944 10

Torsdags klubben

B- rækken 9/11 2006 Revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 1 Ø-V 844 64 7 926 6

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 840 107 2 978 1

3 Erik Madsen – Oluf Jensen 2 Ø-V 836 82 5 941 3

4 Henrik Jensen - Bente Nielsen 4 N-S 830 83 4 937 5

5 Karen Jensen - Poul Juul Jensen * 4 Ø-V 830 84 3 938 4

6 Harry Hansen - Tyge Heilsbye 2 N-S 817 77 6 916 7

7 Dora Birch – Alice Høst 3 N-S 809 114 1 956 2

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 728 54 8 797 8

Torsdags klubben

Sidst opdateret 09.11.2006 kl 17.47 *substitutpar fik 91 (nr 3) **omregnet til 5 bords

Torsdags Bridge Side 9 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 16/11 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 1109 115 3 1224 1

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 1108 107 4 1215 2

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 1024 106 5 1130 4

4 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 5 N-S 1012 99 8 1111 5

5 Jens Lundberg – Elise Lundberg 2 N-S 1005 135 1 1140 3

6 Maja Holst - Connie Hannine 5 Ø-V 1005 106 5 1111 5

7 Kurt Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 999 93 10 1092 8

8 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 Ø-V 982 117 2 1099 7

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 978 104 7 1082 9

10 Dora Birch – Alice Høst 1 N-S 956 98 9 1054 10

Torsdags klubben

B- rækken 16/11 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Anny Christensen-Anders Christensen 1 Ø-V 949 102 2 1080 2

2 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 3 Ø-V 944 93 3 1064 3

3 Erik Madsen – Oluf Jensen 2 Ø-V 941 109 1 1081 1

4 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 4 N-S 938 66 7 1023 6

5 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 Ø-V 937 83 5 1044 4

6 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 2 N-S 926 88 4 1039 5

7 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 N-S 916 72 6 1009 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 797 59 8 873 8

Torsdags klubben

Sidst opdateret 16.11.2006 kl 17.45 **omregnet til 5 bords points

Torsdags Bridge Side 10 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 23/11 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 1224 111 4 1335 2

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 1215 132 2 1347 1

3 Jens Lundberg – Elise Lundberg 4 Ø-V 1140 105 5 1245 4

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 N-S 1130 137 1 1267 3

5 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 2 N-S 1111 90 9 1201 7

6 Maja Holst - Connie Hannine 5 Ø-V 1111 117 3 1228 5

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 N-S 1099 105 5 1204 6

8 Kurt Sørensen - Bodil Garding 3 Ø-V 1092 102 7 1194 8

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 1082 85 10 1167 9

10 Dora Birch – Alice Høst 1 N-S 1054 96 8 1150 10

Torsdags klubben 1080

B- rækken 23/11 2006 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Erik Madsen – Oluf Jensen 1 Ø-V 1081 90 3 1197 2

2 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 1080 111 1 1223 1

3 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 2 Ø-V 1064 91 2 1181 3

4 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 N-S 1044 80 5 1147 5

5 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 4 Ø-V 1039 85 4 1148 4

6 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 N-S 1023 74 6 1118 6

7 Harry Hansen - Tyge Heilsbye 3 N-S 1009 68 8 1096 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 873 73 7 967 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 23.11.2006 kl 17.58 ** omregnet til 5 bord

Torsdags Bridge Side 11 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 30/11 2006

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergaard – Per Thoft 1 Ø-V 1347 119 4 1466 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 1335 127 2 1462 2

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 1267 143 1 1410 3

4 Jens Lundberg – Elise Lundberg 5 N-S 1245 120 3 1365 4

5 Maja Holst - Connie Hannine 2 N-S 1228 93 8 1321 5

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 1204 112 5 1316 6

7 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 4 N-S 1201 97 7 1298 7

8 Kurt Sørensen - Bodil Garding 3 Ø-V 1194 87 9 1281 8

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 1167 100 6 1267 9

10 Dora Birch – Alice Høst 1 N-S 1150 82 10 1232 10

Torsdags klubben 1080

B- rækken 30/11 2006

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Anny Christensen-Anders Christensen 1 Ø-V 1223 116 1 1372 1

2 Erik Madsen – Poul Juul Jensen 3 Ø-V 1197 70 7 1287 3

3 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 2 Ø-V 1181 99 2 1308 2

4 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 4 N-S 1148 84 4 1256 4

5 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 Ø-V 1147 73 5 1241 5

6 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 N-S 1118 69 8 1207 7

7 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 N-S 1096 89 3 1210 6

8 Grethe Birk – Rigmor Jensen 1 N-S 967 72 6 1060 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 30.11.2006 kl 17.55

Torsdags Bridge Side 12 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014



A- rækken 7/12 2006

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergaard – Per Thoft 1 Ø-V 1466 122 1 1588 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 1462 121 2 1583 2

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 1410 115 3 1525 3

4 Jens Lundberg – Hugo Petersen 5 N-S 1365 100 7 1465 4

5 Maja Holst - Connie Hannine 2 N-S 1321 105 6 1426 5

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 1316 99 8 1415 6

7 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 4 N-S 1298 114 4 1412 7

8 Kurt Sørensen - Bodil Garding 3 Ø-V 1281 99 8 1380 8

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 1267 110 5 1377 9

10 Dora Birch – Alice Høst 1 N-S 1232 95 10 1327 10

Torsdags klubben 1080

B- rækken 7/12 2006

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Anny Christensen-Anders Christensen 1 Ø-V 1372 85 3 1481 1

2 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 3 Ø-V 1308 71 8 1399 3

3 Erik Madsen – Oluf Jensen 2 Ø-V 1287 90 2 1403 2

4 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 4 N-S 1256 83 5 1363 4

5 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 Ø-V 1241 82 6 1346 5

6 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 2 N-S 1210 78 7 1310 7

7 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 3 N-S 1207 98 1 1333 6

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 1060 85 3 1169 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 07.12.2006 ** omregnet til 5 bords pts

Torsdags Bridge Side 13 af 13

oprettet til pdf-arkiv den 16.04.2014


